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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 19-й тур, Матч №145

Понеділок, 09.03.2026, 15:30, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 545

«Рух» Львів

0 : 3

«Металіст 1925» Харків

1 Герета Юрій-Володимир
93 Роман Віталій
15 Підгурський Денис (К)
76 Товарницький Олексій
4 Киричок Микола
56 Бойко Максим
8 Рейляну Влад
10 Притула Остап
30 Таллес Б.
33 Залипка Арсен
9 Іґор Невес

Запасні
28 Клименко Єгор
25 Левицький Богдан
2 Денисов Кіріл
50 Денисов Іван
79 Ясінський Володимир
52 Рибак Кирило
77 Алмазбеков Бекназ
65 Себро Дмитро
7 Клайвер
47 Квас Костянтин
34 Слива Данило

Тренер
Федик Іван

30 Варакута Данило
13 Салюк Володимир
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
27 Крупський Ілля
5 Калюжний Іван (К)
26 Забергджа Батон
11 Чурко Вячеслав
16 Н. Аревало
15 Антюх Денис
98 Ітодо Петер Мандела

Запасні
23 Проценко Ярослав
2 Капінус Дмитро
24 Мартинюк Олександр
37 Дубко Валерій
7 Арі Моура
8 С. Кастільо
17 Когут Ігор
19 Рашиця Ермір
25 Литвиненко Іван
45 Калітвінцев Владислав
77 Баптістелла Кауан Маттео
99 Мба Крістіан

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Лікаренко Андрій
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Кузнецов Микола
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«Рух» Львів 0 : 3 «Металіст 1925» Харків
24' 18 Павлюк Євген

26' 26 Забергджа Батон
4 Киричок Микола

25 Левицький Богдан 39'

93 Роман Віталій 45+1'

45+2' 31 Шабанов Артем

56 Бойко Максим
7 Клайвер 46'

9 Іґор Невес
50 Денисов Іван 46'

8 Рейляну Влад
52 Рибак Кирило 59'

60' 31 Шабанов Артем
37 Дубко Валерій

60' 26 Забергджа Батон
19 Рашиця Ермір

60' 15 Антюх Денис
7 Арі Моура

69' 16 Н. Аревало
45 Калітвінцев Владислав

78' 98 Ітодо Петер Мандела
8 С. Кастільо

10 Притула Остап
47 Квас Костянтин 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


